
Stavební úpravy objektu Nemocnice Dačice – výměna střešní krytiny 

 

 

 
Stránka 1 z 2 

 

 
 
 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ  

O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu Nemocnice Dačice – výměna střešní krytiny. 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Dačice a.s.       

Sídlo: Antonínská 85/II, 380 01 Dačice 

IČO: 28113195 

Evidenční číslo zakázky: PV24V00000009 

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. OZNÁMENÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma:  TECHO CB s.r.o.  
Sídlo:  Stráňka 420, 370 01 Litvínovice 
IČO:  25171381  

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákona“), Vám v souladu s ustanovením § 48 odstavce 11 zákona, oznamuje Vaše 
vyloučení ze zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

3. ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel na základě ustanovení § 48 odstavce 3 zákona, vylučuje ,  účastníka zadávacího řízení 

TECHO CB s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice, IČ: 25171381, ze zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 
odst. 1 zákona, ve kterém požadoval mimo jiné složení „jistoty“ každým účastníkem ve výši 150 000,- 
Kč (bližší podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci viz čl. 19, odstavce 19.1 a 19.2).  

V průběhu hodnocení a posouzení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že nabídka č. 4 uchazeče 
TECHO CB s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice, IČ: 25171381, neobsahuje doklad potvrzující 
povinnost o poskytnutí (složení) požadované jistoty ani ve formě prokazující povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu (jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky) nebo dokladem o 
složení peněžní jistoty dle ustanovení § 41 odstavce 3, 4 a 5 ZZVZ. Následně byla provedena kontrola 
uvedeného bankovního účtu zadavatele a ani na tomto uvedeném účtu zadavatele nebyla do lhůty pro 
podání nabídek složena (připsána) peněžní jistina tímto uchazečem.      

Vzhledem k tomuto stavu a nesplnění prokázání poskytnutí složení jistoty je uchazeč TECHO CB 
s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice, IČ: 25171381, vyřazen ze zadávacího řízení a bylo navrženo 
zadavateli tohoto dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky na základě 
ustanovení § 48 odstavce 3 zákona, jelikož tento nedostatek nabídky již nejde dodatečně vysvětlit, 



Stavební úpravy objektu Nemocnice Dačice – výměna střešní krytiny 

 

 

 
Stránka 2 z 2 

 

napravit ani doplnit. Současně zadavatel konstatuje, že tato nabídka vyloučeného uchazeče byla 
cenově předposlední ze všech podaných nabídek a nejedná se tak o nabídku nejvhodnější ani 
s nejnižší cenou.   
 

Zadavatel shledal důvody k vyloučení  účastníka zadávacího řízení TECHO CB 
s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice, IČ: 25171381, ve smyslu ustanovení § 48 
odstavce 3 zákona, jelikož neprokázal poskytnutí jistoty dle požadavků zákona a 
zadávací dokumentace.   

 

5. POUČENÍ 

Zadavatel si vyhradil v zadávací dokumentaci právo v souladu s ustanovením § 53 odstavce 5 zákona, že 
oznámení výběru dodavatele a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení uveřejní na profilu zadavatele 
a v takovém případě se oznámení považuje za doručené okamžikem uveřejnění.  

 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení musí stěžovatel doručit 
zadavateli v souladu s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení.  
Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 zákona uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem.  
Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s 
ustanovením § 243 ZZVZ.  
Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu zadavatele 
a současně také na adresu administrátora zadávacího řízení: machacek.mb@seznam.cz  
 
 
 
Dačice,  
Mgr. Ing. Marta Krechlerová, předsedkyně představenstva – v.r.  
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti: 
 
 

mailto:machacek.mb@seznam.cz

		2024-02-21T20:19:11+0100
	Josef Macháček




